للتهيئـة العقاريـة لاستشاريةاوعلـى رأي اللجنـة الوطنيـة 
  .2021 ديسمبر 16 الفلاحيــة المنعقــدة بتاريــخ

:قــرر مــا يلــي

دائرة تدخل عقاري فلاحي بالعباسي تحـدث  ـ الفصــل الأول
 علـى مساحة بولاية سليانة سيدي بورويس والكريب تيمن معتمدي

يـط تقريبـا يحدهــا شر)  هك916(تسعمائة وستة عشر هكتارا 
 المصاحب 25.000/1اس  بمقيــالخارطةمستخـرج على ــر خضأ

.القرارلهـذا 

عمليـات التهيئـة العقاريـة الفلاحيـة بالمنطقة ح ـ تفتـ 2الفصـل 
   . ه مـن تاريـخ صـدورالمذكورة بالفصل الأول من هذا القـرار بداية

ة بالرائــد الرسمـي للجمهوريــهذا القرار ينشــر ـ  3الفصــل